UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NºZ 16l(/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.11.97, o servidor
lJEGLISSOH KEDElROS FERRElRA. da função de Chefe do Serviço de Segurança e
Fiscalização (FG-l) , da Prefeitura do Campus.

-
LAURO KORHY

Reitor